
 

Верхнянська сільська рада 

тридцять п'ята  сесія восьмого скликання 

 

Від 30  червня   2023 року                                                        с.Верхня 

№ 577-35 / 2023 

Р І Ш Е Н Н Я 

  Про встановлення ставок та пільг 

  із сплати  земельного  податку на 

  території Верхнянської сільської ради 

 

              Керуючись статтями  274, 277, 281 , 282, 284  Податкового кодексу 
України та пунктом 24 частини першої  статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» Верхнянська  сільська рада , 

вирішила  : 
1. Встановити на території Верхнянської  сільської ради :  
1.1. Ставки земельного податку (Додаток 1); 
1.2 Пільги для фізичних осіб та юридичних осіб, надані відповідно до статтей  
281-282  Податкового кодексу України (Додатком 2). 
2.  Секретарю сільської ради ( М.Ситник) оприлюднити дане рішення на  
офіційному сайті Верхнянської сільської ради . 
3. Рішення набирає чинності з 01 січня  2024 року.  
4.Рішення  сесії Верхнянської сільської ради   №445-24/2022 від 28.06.2022 

року вважати таким,що втратило чинність. 
5. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну комісію 
сільської ради з питань планування фінансів бюджету та соціально-

економічного розвитку ( Р.Гаврилів). 
 

 

 

Сільський  голова                           Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ   
 
 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

